SCRIPTA

Numéro Scripta : 4510

Auteur(s) : Jean de Dol [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1225...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Dol donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel un enclos, sis à Paluel, du clerc Guillaume de Belle-Île.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CLXXXIX, p. 190.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Johannes de Dol concessi ecclesie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus clausum Willelmi, clerici, de Bella Insula, quod predictus Willelmus dedit et concessit in perpetuam elemosinam jam dicte ecclesie et canonicis, ita tamen quod sepedictus Willelmus clausum illud, quandiu vixerit, possidebit et omnia victui necessaria, sicut unus ex canonicis, de confraternitate habebit ; clausum vero illud situm est in parochia de Paluel. Et, ut hoc firmum et inconcusum de cetero habeatur, sigilli mei munimine roboravi. Testibus his : Roberto de Curcellia, priore ejusdem loci, Dodone de Carco, Willelmo de Landreia, presbiteris ; G. de Cobar, Roberto Chaisnel, R. de Boteragel, Henrico de Suligneio, militibus, Guichello Fabro et multis aliis.